

Форма

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Гусев В.М.

фамилия, инициалы

«29» октября 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
средней общеобразовательной школе № 4
Еманжелинского муниципального района Челябинской области
(полное наименование работодателя)

456580, Челябинская область, Еманжелинский район, г. Еманжелинск, ул. Чкалова, д. 10
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7403004787
(ИНН работодателя)

1027400561495
(ОГРН работодателя)

80.21.2
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 (подпись)	Романец И.С. Ф.И.О.	<u>30.10.2014</u> (дата)
 (подпись)	Крутых Е. В. Ф.И.О.	<u>30.10.2014</u> (дата)
 (подпись)	Трифанова Р.Х. Ф.И.О.	<u>31.10.2014</u> (дата)
 (подпись)	Каримова Н.В. Ф.И.О.	<u>30.10.2014</u> (дата)

6	Рабочее место учителя (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Рабочее место учителя (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8,8а,9а	Рабочее место учителя (физ-культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) Гусев В.М. (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

30.10.2014 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР (должность) Романец И.С. (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

30.10.2014 (дата)

Председатель профсоюзного комитета (должность) Крутых Е. В. (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

30.10.2014 (дата)

Заместитель директора по АХЧ (должность) Трифанова Р.Х. (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

31.10.2014 (дата)

Инспектор по кадрам (должность) Каримова Н.В. (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

30.10.2014 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре) - (подпись) [подпись] (Ф.И.О.)

29.10.14 (дата)